
Prot. 4996/1   AREA  U.O.I E II 

Coordinatore: Dott.ssa TRITTO A.

GRADUATORIE DEFINITIVE PER L'UTILIZZAZIONE NELLE CLASSI DI LICEO MUSICALE DELLA PROVINCIA DI 

BARI A. S. 2016/2017   -    ART. 6 BIS CCNI UTILIZZAZIONI

COGNOME NOME DATA NASC. TIT PUNTI

ARPA

BACCARO MAFALDA 14/04/1972 AA77 15**

CANTO

TODISCO MADIA 17/06/1964 AN77 90 CONF. 

PATERNOSTER ANNAMARIA 18/08/1964 A031 45 CONF.

DELRE GIUSEPPE 14/09/1971 A031 36 CONF.**

D'ALESSANDRO MARIANTONIETTA 12/01/1966 A031 21 CONF.

PANSINI ANNA MARIA STELLA 13/11/1970 A031 16 CONF.

CHITARRA

LEONE FRANCESCO 24/05/1957 A031 214 CONF. PREC.ASS.

CAVA GIUSEPPE 29/08/1952 AB77 269 CONF. 

LOSPALLUTI LEONARDO 05/04/1966 AB77 214 CONF. 

OSTUNI PIERLUIGI 06/10/1965 AB77 203 CONF. 

SCHENA DONATO 23/05/1960 AB77 160

MAGLIONE PASQUALE 22/06/1966 AB77 151 CONF. 

LENOCI GIOVANNI 13/01/1966 AB77 138 CONF.

OTTOLINO VITO 01/06/1967 AB77 106 CONF.

DI NOIA COSIMO 22/10/1969 AB77 105 CONF.

IACOVAZZI DAVIDE 01/06/1973 AB77 88 CONF. 

DELL'OLIO ANTONIO 07/03/1974 AB77 72 CONF.

TARANTO ANTONIO 20/05/1973 AB77 67 CONF.

FERRARA CLAUDIO 05/01/1969 A031 51

SEBASTIANI LEOPOLDO 20/10/1967 AB77 109*

CLARINETTO

VITARELLA PIETRO 13/02/1962 AC77 227 CONF. 

CREATORE GIUSEPPE 14/03/1967 AC77 112 CONF.

PUNTILLO NICOLA 23/05/1966 AC77 104 CONF. 

LAPOLLA MICHELE 10/05/1972 AC77 100 CONF.

BAVARO ANNA 07/02/1970 AC77 66 CONF.

DEBERNARDIS ROCCO 30/11/1975 AC77 42

GIODICE ANGELO 24/06/1972 AC77 48*
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CONTRABBASSO

CAMPINOPOLI VINCENZO 28/01/1963 A031  SOST. 178 CONF. 

CORNO

CALDAROLA GIACINTO 10/06/1979 AD77 12**

FISARMONICA

DI GIROLAMO GIONNI 22/02/1971 AF77 56

FLAUTO

SCODITTI FRANCESCO 26/10/1961 AG77 235 CONF. 

PASCALI ANTONIO 22/07/1956 AG77 226

CARBONARA FRANCESCO D. 15/07/1967 AG77 191 CONF.

FANELLI VINCENZO 22/06/1962 AG77 154 CONF. 

BUCCI PIETRO 30/10/1966 AG77 72 CONF. 

BOZZI GIACOMO 02/05/1988 AG77 24*

OBOE

DAMATO DOMENICA 24/03/1971 AH77 59 CONF.

LAMURAGLIA CLAUDIO 13/05/1966 AH77 51 CONF. 

IORIO ANTONIETTA 14/05/1971 AH77 15**

PERCUSSIONI

D'ANIELLO FRANCESCO VITO 13/10/1981 AI77 24 CONF. PREC. ASS.**

DI LORENZO ANTONIO 17/01/1965 AI77 69 CONF. 

GIANCASPRO FRANCESCO 17/05/1975 AI77 51 CONF. 

DEL SOLE STEFANO 12/02/1978 A032 24

PIANOFORTE

COSTA IOLE 17/07/1960 A031 219 CONF. PREC.ASS.

LANAVE MARIA 15/07/1963 A031 144 CONF. PREC.ASS.

MANZIONNA VINCENZO 06/01/1962 AJ77 260 CONF. 

PALMITESSA MARTINO 29/06/1957 AJ77 254 CONF.

CIPPONE LUIGI 04/04/1956 AJ77 200 CONF. 

VISAGGI MICHELE 29/08/1964 AJ77 193

BRANDONISIO FRANCESCA 21/09/1966 AJ77 188 CONF.

GIOVE ROSANNA 25/03/1968 AJ77 179 CONF. 

PASTORE FIORENZA 10/11/1966 A032 174 CONF.

LIUZZI MARINA MARIA 21/09/1961 AJ77 163 CONF.

MONTEMURRO LEONARDO A. 14/01/1966 A031 150 CONF.

PALMISANI PATRIZIA 09/11/1959 A031 SOST. 145 CONF.

MARASCIULO MARIA 01/03/1960 AJ77 144 CONF. 

FAMA' ANTONIO 07/12/1971 AJ77 142 CONF.

CAROFIGLIO GIOVANNI E. 01/01/1965 AJ77 115

SELVAGGI ANGELO RAFF. 07/06/1963 A031 SOST. 102 CONF.

MARUCA RODOLFO 07/07/1960 AJ77 75 CONF.

COLUCCI MARCO ANTONIO 14/08/1960 A032 66 CONF.

PRODON NICOLA 06/04/1961 A032 45

DEL CARMINE MARIA 11/12/1972 A031 35 CONF.**

LOGIACCO SILVIA 18/11/1970 A031 32

NARDULLI FRANCESCO 09/09/1972 A031 18

LAPENNA ANTONIO 11/08/1967 AJ77 205*

MASSARELLI GIUSEPPE 23/10/1963 AJ77 125*

SARNO DANIELE 19/021963 AJ77 91*

CONTENTO MARIA GABRIELLA 12/01/1965 AJ77 88*

BINI GIUSEPPE 20/05/1978 AJ77 37*



CAROLI VITANTONIO 02/04/1982 AJ77 35*

GIUNTI STEFANIA 30/12/1987 AJ77 12*

SASSOFONO

LOVECCHIO ANTONIETTA 08/12/1967 AK77 98 CONF. 

TROMBA - TROMBONE

NUZZACO DOMENICO 06/04/1959 AL77 182 CONF.

FRANCO FRANCESCO 02/01/1969 AL77 148 CONF.

VALENZANO NICOLA 19/10/1968 AL77 117 CONF.  

CARAMIA BARTOLOMEO 09/10/1966 AL77 53

MITOLI VITO FRANCESCO 30/05/1972 A032 39

BUCCI CATALDO 28/06/1960 AL77 188*

VIOLA

RIZZO GIUSEPPINA 21/02/1966 AM77 179 CONF.

QUARANTA ANNAMARIA 31/01/1962 AM77 155 CONF.

QUARANTA GIOVANNI 25/11/1963 AM77 150 CONF.

VIOLINO

LONERO DANIELE 03/02/1961 AM77 215 CONF

NICOLETTI GINA ESTER 11/11/1959 AM77 179 CONF.

RIZZO GIUSEPPINA 21/02/1966 AM77 179 CONF.

SASSO MARIA 28/09/1965 AM77 166 CONF.

FASANELLA GIUSEPPA P.P. 13/05/1967 AM77 162 CONF.

QUARANTA GIOVANNI 25/11/1963 AM77 150 CONF.

CIURA ANGELO 07/02/1960 AM77 147 CONF

MAZZOCCOLI IOLANDA M. 01/09/1966 AM77 145 CONF.

SGUERA CLELIA 03/09/1969 AM77 114 CONF.

TONELLI ADRIANA 08/07/1965 AM77 130*

GENTILE GIUSEPPINA 30/07/1974 AM77 63*

MASTRAPASQUA ALFONSO 10/05/1977 AM77 36*

VIOLONCELLO

TODISCO MADIA 17/06/1964 AN77 90 CONF.

SICOLO MARIA 31/08/1969 A032 47

LOIUDICE GIOVANNI 03/11/1978 AN77 33

SAPONARI MARIA STELLA 04/01/1974 AN77 15 CONF. **

LAB. MUSICA D'INSIEME  

MANZIONNA VINCENZO 06/01/1962 AJ77 260

PALMITESSA MARTINO 29/06/1957 AJ77 254 CONF.

VITARELLA PIETRO 13/02/1962 AC77 227 CONF. 

PASCALI ANTONIO 22/07/1956 AG77 226 CONF.

LONERO DANIELE 03/02/1961 AM77 215

LEONE FRANCESCO 24/05/1957 A031 214

LOSPALLUTI LEONARDO 05/04/1966 AB77 214

CIPPONE LUIGI 04/04/1956 AJ77 200

CARBONARA FRANCESCO D. 15/07/1967 AG77 191

NUZZACO DOMENICO 06/04/1959 AL77 182

CAMPINOPOLI VINCENZO 28/01/1963 A031 SOST. 178 CONF.

PASTORE FIORENZA 10/11/1966 A032 174

SASSO MARIA 28/09/1965 AM77 166

SCHENA DONATO 23/05/1960 AB77 160

FASANELLA GIUSEPPA P.P. 13/05/1967 AM77 162

QUARANTA ANNAMARIA 31/01/1962 AM77 155 CONF.

MAGLIONE PASQUALE 22/06/1966 AB77 151



FRANCO FRANCESCO 02/01/1969 AL77 148

MAZZOCCOLI IOLANDA M. 01/09/1966 AM77 145 CONF.

MARASCIULO MARIA 01/03/1960 AJ77 144

CAROFIGLIO GIOVANNI E. 01/01/1965 AJ77 115

CREATORE GIUSEPPE 14/03/1967 AC77 112

PUNTILLO NICOLA 23/05/1966 AC77 104

SELVAGGI ANGELO RAFF. 07/06/1963 A031 SOST. 102

LAPOLLA MICHELE 10/05/1972 AC77 100

TODISCO MADIA 17/06/1964 AN77 90

MARUCA RODOLFO 07/07/1960 AJ77 75

TARANTO ANTONIO 20/05/1973 AB77 67

BAVARO ANNA 07/02/1970 AC77 66 CONF.

DAMATO DOMENICA 24/03/1971 AH77 59

CARAMIA BARTOLOMEO 09/10/1966 AL77 53

LAMURAGLIA CLAUDIO 13/05/1966 AH77 51

FERRARA CLAUDIO 05/01/1969 A031 51

GIANCASPRO FRANCESCO 17/05/1975 AI77 51

DEBERNARDIS ROCCO 30/11/1975 AC77 42

SICOLO MARIA 31/08/1969 A032 40

MITOLI VITO FRANCESCO 30/05/1972 A032 39

DEL RE GIUSEPPE 14/09/1971 A031 36**

LOIUDICE GIOVANNI 03/11/1978 AN77 33

LOGIACCO SILVIA 18/11/1970 A031 32

D'ANIELLO FRANCESCO VITO 13/10/1981 AI77 24**

D'ALESSANDRO MARIANTONIETTA 12/01/1966 A031 21

NARDULLI FRANCESCO 09/09/1972 A031 18

PANSINI ANNA MARIA STELLA 13/11/1970 A031 16

IORIO ANTONIETTA 14/05/1971 AH77 15**

BACCARO MAFALDA 14/01/1972 AA77 15**

SAPONARI MARIA STELLA 04/01/1974 AN77 15**

CALDAROLA GIACINTO 10/06/1979 AD77 12**

BUCCI CATALDO 28/06/1960 AL77 188*

TONELLI ADRIANA 08/07/1965 AM77 130*

SARNO DANIELE 19/021963 AJ77 91*

CONTENTO MARIA GABRIELLA 12/01/1965 AJ77 88*

GENTILE GIUSEPPINA 30/07/1974 AM77 63*

GIODICE ANGELO 24/06/1972 AC77 48*

BINI GIUSEPPE 20/05/1978 AJ77 37*

MASTRAPASQUA ALFONSO 10/05/1977 AM77 36*

CAROLI VITANTONIO 02/04/1982 AJ77 35*

STORIA DELLA MUSICA

DE LEONARDIS GELTRUDE 04/05/1953 A032 311 CONF.

OSTUNI PIERLUIGI 06/10/1965 AB77 197 CONF. 

CIRROTTOLA MARIANO 19/10/1966 A032 184 CONF.

CALDARALO ANNA GABRIELLA 05/11/1964 A032 178

POSA GIOVANNI 28/07/1966 A032 127 CONF.***

DELL'AQUILA ELISABETTA 03/01/1967 A032 120 CONF.***

SGUERA CLELIA 03/09/1969 AM77 108 CONF.

CANNONE VINCENZO 15/07/1079 A032 SOST. 82 CONF.

GIODICE ANGELO 24/06/1972 AC77 48***

RACANELLI ROSSELLA 19/06/1980 A032 20

D'ALESSANDRO MARIANTONIETTA 12/01/1966 A031 15

TECNOLOGIE MUSICALI

SICOLO MARIA 31/08/1969 A032 47

CAROLI VITANTONIO 02/04/1982 AJ77 35

TEORIA, ANALISI E COMP.

MANZIONNA VINCENZO 06/01/1962 AJ77 260



PALMITESSA MARTINO 29/06/1957 AJ77 254

DE NOVELLIS VINCENZO 07/10/1961 A032 222 CONF.

LONERO DANIELE 03/02/1961 AM77 215 CONF.

LOSPALLUTI LEONARDO 05/04/1966 AB77 214

VISAGGI MICHELE 29/08/1964 AJ77 193 CONF. 

CALDARALO ANNA GABRIELLA 05/11/1964 A032 184

PASTORE FIORENZA 10/11/1966 A032 174

SASSO MARIA 28/09/1965 AM77 166 CONF.

CREATORE GIUSEPPE 14/03/1967 AC77 112 CONF.

SELVAGGI ANGELO RAFF. 07/06/1963 A031 SOST. 102 CONF.

ROMANO PAOLO 07/01/1967 A032 73 CONF.

PRIORE PASQUALE 12/11/1982 A032 SOST. 59

BINI GIUSEPPE 20/05/1978 AJ77 37

MASTRAPASQUA ALFONSO 10/05/1977 AM77 36

POLI RENATA 18/05/1967 AJ77 16

ELENCO ESCLUSI

BRUNETTI ANTONIO 25/09/1984 - TIT. ALTRA PROVINCIA IN CUI E' PRESENTE LICEO MUSICALE

BUCCARELLA LAURA 05/01/1979- TIT. A032 SENZA SERVIZIO NEL LICEO MUSICALE

BUX PASQUA TERESA ANNA 12/07/1974 - TITOLARE SOSTEGNO SOGGETTA AD OBBLIGO QUINQUENNALE

CASAMASSIMA SAVERIO 25/09/1959 - TIT. A032 SENZA SERVIZIO NEL LICEO MUSICALE

CRISTOFOLI ELIANA 06/05/1979 - TITOLARE ALTRA PROVINCIA IN CUI E' PRESENTE LICEO MUSICALE

DAUGENTI ROBERTA 19/08/1974 - TITOLARE SOSTEGNO SOGGETTA AD OBBLIGO QUINQUENNALE

DEBELLIS ANGELA 10/01/1965 - TIT. A032 SENZA SERV. NEL LICEO MUS.; SENZA TITOLO PER STORIA MUS.

DELLA VALLE DI POMPEI VITO 02/04/1978 -TIT. A032 SENZA SERVIZIO NEL LICEO MUSICALE

DI NANNA DANIELE C. 16/07/1967 -TIT. A032 SENZA SERVIZIO NEL LICEO MUSICALE

FASANELLA GIUSEPPA PIER PAOLA 13/05/1967 - MANCANZA REQUISITI PER ES. INTERP. VIOLA

GALIZIA COSIMO 16/12/1968 - NON A TEMPO INDETERMINATO

IPPOLITO LEONARDA 01/09/1973 - TIT. A032 SENZA SERVIZIO NEL LICEO MUSICALE

MASTRANGELO CLAUDIO 21/07/1968 - TIT. A077 SENZA TRE ANNI DI SERVIZIO SULLO STRUMENTO

NARDELLI TAMARA - TITOLARE ALTRA PROVINCIA IN CUI E' PRESENTE LICEO MUSICALE

PASCALE ANGELA 03/05/1967 - TIT. A032 SENZA SERVIZIO NEL LICEO MUSICALE

PRODON NICOLA 06/04/1961 - MANCANZA TITOLO PER TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE

RACANELLI ROSSELLA 19/06/1980 - TIT. A032 SENZA SERVIZIO NEL LICEO MUSICALE PER ESEC. E LAB.

RANIERI ELIA 09/08/1971 TITOLARE ALTRA PROVINCIA IN CUI E' PRESENTE LICEO MUSICALE

SCHETTINI ROSALIA 09/12/1965 - TIT. A032 SENZA SERVIZIO NEL LICEO MUSICALE

STALLONE ALESSANDRA 21/04/1977 - TIT. A032 SENZA SERVIZIO NEL LICEO MUSICALE

VERGARI ANNA 30/07/1962 - NON A TEMPO INDETERMINATO

N.B.  I docenti appartenenti a classi di concorso in esubero hanno la precedenza secondo l'ordine delle operazioni

previsto dall'art. 6bis del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l'a.s. 2016/17.

I docenti contrassegnati con * sono inseriti ai sensi del comma 8 dell'art.6 bis del C.C.N.I. citato.

I docenti contrassegnati con **, titolari in altra provincia, saranno confermati soltanto se   l'orario di   servizio potrà 

essere completato in istituzioni scolastiche nella Provincia di Bari o in caso di docenti  già beneficiari di part-time.

I docenti contrassegnati con *** sono inseriti con riserva di verifica relativa al titolo richiesto per Storia della musica.

Bari, 8/09/2016

 Responsabile dell’istruttoria: Emilia Perrucci

DEL SOLE STEFANO 12/02/1978 - MANCANZA REQUISITI PER STORIA DELLA MUSICA

IL DIRIGENTE

VINCENZO MELILLI

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 della L. n. 39/1993

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ



 



 

 


